
 
 

   

 
 
 
   

EMPEMONT  s.r.o.  
 
 

 
 
 
 

DODATEK č. 1 
 
 

ke smlouvě číslo: SE 002/2010 
 

o provádění servisních prací 
pro město Orlová 

 
 

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/20012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
(dále pouze„občanský zákoník“) 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
_________________________________________________________________________ 
EMPEMONT s.r.o.       IČO: 27772179 
Železničního vojska 1472        DIČ: CZ27772179 
757 01  Valašské Meziříčí       KB Val. Meziříčí 
Tel.: 571 613 317                                 č.ú.: 94-26450702677/0100 



I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. OBJEDNATEL

Obec: město Orlová
Zastoupen: Mgr. Miroslav Chlubna, starosta

Sídlo : Osvobození 796
735 14 Orlová-Lutyně

IČ: 002975877

č. účtu / směrný kód: 103957163/0300

Kontakt:
- zmocněnec pro smluvní záležitosti: Ing. Milan Bill, vedoucí odboru správy

tel. 596 581 319 majetku a hospodářské správy

- zmocněnec pro technická jednání: Ing. Šárka Štibrochová, vedoucí oddělení
tel. 724 170 384 hospodářského, správy bytů a budov OSMHS

(dále pouze „objednatel“)

1.2. ZHOTOVITEL

Obchodní firma: EMPEMONT s.r.o.

Zastoupená: Mgr. Pavel Kuběja – jednatel společnosti

Místo podnikání: Železničního vojska 1472
757 01 Valašské Meziříčí

IČ: 27772179
DIČ: CZ27772179

Bankovní spojení: Komerční banka, Valašské Meziříčí
č. účtu / směrný kód: 94-2645070267/0100

Kontakt:
- zmocněnec pro smluvní záležitosti: Mgr. Pavel Kuběja
- tel.: 571 613 317 mob.:
- zmocněnec pro technická jednání: p. Tomáš Volek
- tel.: 571 613 317 mob.:

(dále pouze „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále společně také pouze „smluvní strany“ nebo každý
jednotlivě pouze „smluvní strana“)



Tímto dodatkem se mění znění bodu

6.1 Zhotovitel nastoupí na opravu závady zařízení do 3 pracovních dnů po jejím
písemném ohlášení. Záruční doba na provádění servisních prací je stanovena
na 6 měsíců.

Hlášení potřeby poruchového servisu bude vždy provedeno objednatelem nejprve
telefonicky na tel. číslech:

a) v pracovní době (pondělí až pátek 7:30 – 15:30 hod. mimo svátky):
tel: 571 613 317

b) mimo pracovní dobu:
tel.: – p. Tomáš Volek,
tel.: – p. Marek Černoch

Telefonické hlášení musí být následně doplněno písemným hlášením, které
bude zasláno poštou na adresu zhotovitele uvedenou v čl. 1 této smlouvy
nebo e-mailem na adresy servis@empemont.cz, empemont@empemont.cz,
volek@empemont.cz, případně faxem na číslo 571 613 317. Pokud
telefonické hlášení nebude takto písemně doplněno, nemá zhotovitel
povinnost k provádění poruchového servisu nastoupit.

Hlášení potřeby poruchového servisu bude vždy zahrnovat alespoň (a)specifikaci vady,
(charakter a projev vady), (b) typ zařízení, případně jeho výrobní číslo a uvedení místa,
kde se toto zařízení nachází, (c) další skutečnosti rozhodné pro posouzení a uplatnění vady.

7.3 Výrobek/ úkon

Smluvní cena jednotlivých elementů a úkonů je stanovena takto:
Cena (v Kč bez DPH)

7.3.1. Tlakový reproduktor, 15W, 106dB, IP65 1 290,00

7.3.2. Tlakový reproduktor, 25-30W, 108dB, IP65 –vyšší akustický tlak 1 690,00

7.3.3. Montážní a oživovací práce na 1 ks tl. reproduktoru 390,00

7.3.4. Baterie 590,00

7.3.5. Přijímačová sestava – modul 1 800,00

7.3.6. Koncový zesilovač vč. dobíjení 1 600,00

7.3.7. Anténa přijímací 720,00

7.3.8. Anténa přijímací směrová, včetně montážní sady a kabeláže 5 300,00

7.3.9. Krabice bezdrátového hlásiče 750,00

7.3.10. Přípojka z VO (materiál) 350,00

7.3.11. Podružný montážní materiál (vázací páska, pojistka,…) 150,00/1 ks

7.3.12. Přemístění bezdrátového hlásiče (demontáž + montáž) 2 985,00



7.3.13.  Kabel s nosným lankem, včetně montážních a oživovacích prací, montážní     

materiál                                                                                                        53,00/1 m 

7.3.14. Montážní a oživovací práce, montážní materiál                                   45,00/1 km   

7.3.15. Oprava bezdrát. přijímačů - (dle rozsahu opravy)         cca 150,00 až 730,00/1 ks  

7.3.16. Práce 1 technika            490,00/1 hod 

7.3.17. Doprava                 9,50/1 km 

7.3.18. Doba technika strávená na cestě           zdarma 

 

 

IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

9.1.1 Doložka platnosti právního jednání dle ust.  § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  
K uzavření tohoto dodatku má město Orlová udělen souhlas usnesením Rady města 
Orlová č. 1382/35 ze dne 14.12.2016. 

9.1.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv (§ 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
dále jen „zákon o registru smluv“), není-li stanovena účinnost pozdější, odvíjející se od 
lhůty stanovené v ust. § 5 odst. 2 zákona o registru smluv. 

9.1.3 Smluvní strany se zavazují v rámci uzavřeného smluvního vztahu dodržovat Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.04.2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen 
„GDPR“) a s tímto související zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů (dále 
jen „Zákon“). 
V případě porušení povinností vyplývajících z GDPR nebo Zákona odpovídá za tato 
porušení ta ze smluvních stran, jejímž jednáním či opomenutím k porušení GDPR nebo 
Zákona došlo. 
Smluvní strany souhlasí s uvedením osobních údajů ve smlouvě tak, jak jsou tyto ve 
smlouvě uvedeny a prohlašují, že nakládání se smlouvou obsahující osobní údaje bude 
odpovídat povinnostem vyplývajícím z GDPR a Zákona. 

 
Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

 

 V Orlové dne 02.08.2019                         Ve Valašském Meziříčí dne 26.07.2019 
 
 
Za objednatele:     Za zhotovitele: 
 
 
 
 
------------------------------------------------------ ----------------------------------------------------- 
Mgr. Miroslav Chlubna - starosta   Mgr. Pavel Kuběja - jednatel 


